

# **9 HEROES ApS**

Fabriksvej 48A  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/11/2020**

---

**Gert Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            9 HEROES ApS  
Fabriksvej 48A  
4700 Næstved

CVR-nr:                    33365977  
Regnskabsår:            01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Årets resultat kr. -1269497 anses for utilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-16.068</b>	<b>5.098</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-600.000	-55.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-616.068</b>	<b>-49.902</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-596.826	-1.201.498
Andre finansielle indtægter .....		65.394	94.070
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.147.500</b>	<b>-1.157.330</b>
Skat af årets resultat .....		-121.997	209.295
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.269.497</b>	<b>-948.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.269.497	-948.035
<b>I alt</b> .....		<b>-1.269.497</b>	<b>-948.035</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede patenter .....		133.940	606.667
Goodwill .....		36.060	163.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>170.000</b>	<b>770.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.939.886	1.739.999
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.939.886</b>	<b>1.739.999</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.109.886</b>	<b>2.509.999</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.163.139	1.819.711
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.163.139</b>	<b>1.820.311</b>
Likvide beholdninger .....		1.363	1.453
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.164.502</b>	<b>1.821.764</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.274.388</b>	<b>4.331.763</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-1.440.571	-171.074
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.360.571</b>	<b>-91.074</b>
Skyldig selskabsskat .....		121.997	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.512.962	4.422.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.634.959</b>	<b>4.422.837</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.634.959</b>	<b>4.422.837</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.274.388</b>	<b>4.331.763</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret